

Дошкільний навчальний заклад № 22	По кошторису на 2017 рік
<b>"2111" Заробітна плата</b>	<b>3 013 561,19</b>
Фонд з/пл.1.01.17р. - 228 006,27 x 12 м-ців = 2 736 075,24	
Матеріальна допомога педпрац. - 117 528,80	
Матеріальна допомога медпрац. - 3 044,80	
Доплата до 3200 грн. = 117 528,80	
Заміна відпускних - 218 257,24	
Курси, сесії - 11 242,10	
Лікарняні - 20 372,28	
Доплата за переповнення планової наповн. груп - 3 649,06	
Економія зарплати за літній період - 214 137,13	
<b>Всього потреба : 3 013 561,19 грн.</b>	
<b>"2120" Нарахування на заробітну плату</b>	<b>662 982</b>
3 013 561,19 x 0,22 - пільга інвалід.- 11 900 = 662 982 грн.	
<b>" 2210" Предмети, матеріали, обладнання та інвентар</b>	<b>44 215</b>
Кількість дітей - 369 x 100 грн. = 36 900 + 7 315 = 44 215 грн.	
<b>"2230" Продукти харчування</b>	<b>533 536,59</b>
К-сть д/днів ясл.дітей- 14 112 x 7 = 98 784 грн.	
К-сть д/днів сад..дітей- 40 131 x 8 = 321 048 грн.	
К-сть звільн. 100% - 12 діт.х 147 дн.= 1 764 д/дн. x 14 = 24 696 грн.	
К-сть звільн. на 50% - 39 діт.х 147 дн.= 5733 д/дн.х 4 = 22 932 грн.	
Оздоровчі дітодні - 5 120 x 0,8 грн. = 4 096 грн.	
Підвищення вартості продуктів = 130 000 грн.	
Залишки на 1.01.2017 рік = - 68 019,41 грн.	
<b>Всього потреба : 533 536,59 грн.</b>	
<b>"2220" Медикаменти та перев'язувальні матеріали</b>	<b>2 594</b>
369 дітей x 7,03 = 2 594 грн.	
Вата, бінти, таблетки, аскорбінка, зеленка.	
<b>"2240" Оплата послуг (крім комунальних)</b>	<b>48 412</b>
Медогляд працівників - 3 312 грн.	
ВАТ " Укртелеком " - 1 860 грн.	
Оплата за інтернет - 600 грн.	
Зрізка дерев - 1 300 грн.	
Ремонт водопостачання - 1 400 грн.	
Технічне обслуговування електролічильників - 1 000 грн.	
Ремонт комп'ютерної техніки - 1 100 грн.	
Зарядка вогнегасників - 800 грн.	
Ремонт побутової техніки - 5 000 грн.	
Поточний ремонт - 10 000 грн.	
Заземлення - 1 200 грн.	
Знезараження речей - 1 100 грн.	
Дератизація, дезінфекція - 4 900 грн.	
Тривожна кнопка - 5 400 грн.	
Вивіз сміття - 6 100 грн.	
Прочистка каналізації - 1 400 грн.	
Ремонт опалення - 1140 грн.	
Інше - 800 грн.	
<b>Всього потреба: 48 412 грн.</b>	
<b>"2270" Оплата комунальних послуг та енергоносіїв</b>	<b>653 900</b>
"2271" теплопостачання - 276,4 Г/кал.х 1533,564 + хК.підв.1,085 = 459 907	460 000
"2272" водопост. - 3 710 м3 x 4,44 = 16 474 грн.х К-т підв.1,085 = 17 874,29	
стоки 6014 м3 * 6,204 = 37309 грн. х к-т.підв. 1,085 = 40 480,27 грн.	58 300
"2273" електроенергія - 52626 квт.х 2,364 хК.підв.1,09 = 135 600 грн.	135 600
"2274" природного газу -	
<b>Всього потреба : 653 900грн.</b>	

**Завідувач ДНЗ**

**Головний бухгалтер ЦБ**